
 1 

 
Посл.бр. 9-10/18/5 
дана 06.02.2019.године 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 

 
ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 
 

 
 
Партија бр.1 АВ линија комплет (за машине Artis Physyo) 
 
 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 1.196.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 1.315.600,00 динара. 
 
 
 Партија бр.2 АВ линија комплет за хемодијафилтрацију за апарат Artis Physyo 
 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 418.600,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 460.460,00 динара. 
 
 
Партија бр.3 Филтер за високопречишћену воду (за машине Artis Physyo) 
 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 780.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 858.000,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.4 BICART SET (Bicart sel. Combi pac+Sel.bag) (за машине, Artis Physyo) 
 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 3.510.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 3.861.000,00 динара. 
 



 2 

 
Партија бр.5 Средство за стерилизацију машине на бази натријум карбоната, кетриџ (за 
машине Artis Physyo) 
 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 110.760,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 121.836,00 динара. 

 
 

Партија бр.6 Средство за стерилизацију машине на бази лимунске киселине, кетриџ (за 
машине, Artis Physyo) 
 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 550.800,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 609.180,00 динара. 
 
 
Партија бр.7 АВ сет онлајн  - PRIMING 5008 S – R или еквивалент (за машине 5008 S) 
 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 251.160,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 276.276,00 динара 
 
 
Партија бр.8 АВ сет онлајн плус 5008 – R или еквивалент (за машине 5008) 
 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 249.920,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 274.912,00 динара 
 
 
Партија бр.9 Филтер за високопречишћену воду  - Diasafe plus filter или еквивалент (за 
машине 5008 и 5008S) 
 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 318.360,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 350.196,00 динара 
 
 
 
Партија бр.10 Коmbi Beg (Bi Beg 900g + Smart Beg citrat 4.2/4.7 l) 
 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 846.800,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 931.480,00 динара 



 3 

 
Партија бр.11 АВ линија за ХД комплет за апарате Nipro Surdial X 
 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 452.600,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 497.860,00 динара 
 
 
 
Партија бр.12 АВ линија комплет za хемодијафилтрацију за апарате Nipro Surdial X 
 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 68.800,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 75.680,00 динара. 
 
 
Партија бр.13 Суви бикарбонат у одговарајућем паковању 650/760/850/1100г 
 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 693.500,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 762.850,00 динара. 
 
 
Партија бр.14 Филтер за високопречишћену воду за апарате Nipro Surdial X 
 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 217.600,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 239.360,00 динара  
 
 
Партија бр.15 Средство за стерилизацију и декалцификацију машине за апарате Nipro 
Surdial X (паковање од 10 л) 
 
,,TEHNOMED’’ – Савеза бораца бр.11а, Бели Поток 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 100.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 110.000,00 динара 
 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова 9-10/18/1 
од 27.12.2018.године, спроведен је отворени поступак јавне набавке, те је дана 21.01.2019. 
године извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке материјала за 
дијализу који зависи од типа машине, који је обликован у 15 партија. 



 4 

 
Процењена вредност јавне набавке 10.480.076,00  динара 

 
Партија 
бр. 

Назив партије 
Процењена 
вредност 

1. АВ линија комплет (за машине Artis Physyo) 1.232.000,00 

2. 
АВ линија комплет за хемодијафилтрацију за апарат Artis 

Physyo 
418.600,00 

3. 
Филтер за високопречишћену воду (за машине Artis 

Physyo) 
780.000,00 

4. 
BICART SET (Bicart sel. Combi pac+Sel.bag) (за машине, 

Artis Physyo) 
3.915.000,00 

5. 
Средство за стерилизацију машине на бази натријум 

карбоната, кетриџ (за машине Artis Physyo) 
122.200,00 

6. 
Средство за стерилизацију машине на бази лимунске 

киселине, кетриџ (за машине, Artis Physyo) 
611.000,00 

7. 
АВ сет онлајн  - PRIMING 5008 S – R или еквивалент (за 

машине 5008 S) 
275.940,00 

8. 
АВ сет онлајн плус 5008 – R или еквивалент (за машине 

5008) 
272.000,00 

9. 
Филтер за високопречишћену воду  - Diasafe plus filter или 

еквивалент (за машине 5008 и 5008S) 
350.196,00 

10. Коmbi Beg (Bi Beg 900g + Smart Beg citrat 4.2/4.7 l) 846.800,00 

11. АВ линија за ХД комплет за апарате Nipro Surdial X 452.600,00 

12. 
АВ линија комплет za хемодијафилтрацију за апарате 

Nipro Surdial X 
68.800,00 

13. 
Суви бикарбонат у одговарајућем паковању 

650/760/850/1100г 
693.500,00 

14. 
Филтер за високопречишћену воду за апарате Nipro Surdial 

X 
326.400,00 

15. 
Средство за стерилизацију и декалцификацију машине за 

апарате Nipro Surdial X 
115.040,00 

 
 
Комисија за јавне набавке сачинила је Извештај о стручној оцени понуда бр.9-10/18/4 од 
06.02.2019.године према коме следи: 

 
 
Благовремено, тј. до дана 21.01.2019. год. до 08:00 часова, пристигле су понуде следећих 
понуђача, и то по наведеном редоследу:  
 

Редни 
број Назив понуђача 

Основни број 
под којим је 

заведена 
понуда 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
 

,,FRESENIUS MEDICAL CARE’’ – 
Београдски пут бб, Вршац; Пословна 

јединица Беогад Јурија Гагарина 11-11а, 
Н. Београд 

9-10/18/2-1 18.01.2019. 10:15 

2. 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 

68а,Београд 
9-10/18/2-2 21.01.2019. 07:20 

3. 
,,TEHNOMED’’ – Савеза бораца бр.11а, 

Бели Поток 
9-10/18/2-3 21.01.2019. 07:30 

4. ,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 9-10/18/2-4 21.01.2019. 07:30 

 



 5 

Неблаговремених понуда нема. 
 
 
Комисија за јавне набавке је констатовала да нема понуђача чије су понуде одбијене. 
 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: 
 
На основу члана 85 Закона о јавним набавкама, за избор најповољније понуде,  примењује се 
критеријум – најнижа понуђена цена. 
 
 
Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену, као најповољнија биће 
изабрана понуда оног понуђача који је понудио краћи рок испоруке. Уколико ни након примене 
горе наведеног резервног елемента критеријума није могуће донети одлуку о додели уговора, 
наручилац ће уговор доделити понуђачу који је понудио дужи рок плаћања.  
 
 
 
 Уговори о јавној набавци се додељују: 
 
Партија бр.1 АВ линија комплет (за машине Artis Physyo) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,MEDICON'' 598,00 1.196.000,00 1.315.600,00 90 дана 3 дан 61 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 1.196.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 1.315.600,00 динара. 
 
 
Партија бр.2 АВ линија комплет за хемодијафилтрацију за апарат Artis Physyo 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,MEDICON'' 598,00 418.600,00 460.460,00 90 дана 3 дан 61 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 418.600,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 460.460,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.3 Филтер за високопречишћену воду (за машине Artis Physyo) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,MEDICON'' 13.000,00 780.000,00 858.000,00 90 дана 3 дан 61 дана 



 6 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 780.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 858.000,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.4 BICART SET (Bicart sel. Combi pac+Sel.bag) (за машине, Artis Physyo) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,MEDICON'' 1.300,00 3.510.000,00 3.861.000,00 90 дана 3 дан 61 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 3.510.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 3.861.000,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.5 Средство за стерилизацију машине на бази натријум карбоната, кетриџ (за 
машине Artis Physyo) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,MEDICON'' 426,00 110.760,00 121.836,00 90 дана 3 дан 61 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 110.760,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 121.836,00 динара. 
 
 
Партија бр.6 Средство за стерилизацију машине на бази лимунске киселине, кетриџ (за 
машине, Artis Physyo) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,MEDICON'' 426,00 550.800,00 609.180,00 90 дана 3 дан 61 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MEDICON’’- Војвођанска 97, Деч 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 550.800,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 609.180,00 динара. 
 
 
 



 7 

Партија бр.7 АВ сет онлајн  - PRIMING 5008 S – R или еквивалент (за машине 5008 S) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. 
,,FRESENIUS 

MEDICAL CARE’’ 
598,00 251.160,00 276.276,00 90 дана 1 дан 62 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 251.160,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 276.276,00 динара 
 
 
 
Партија бр.8 АВ сет онлајн плус 5008 – R или еквивалент (за машине 5008) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. 
,,FRESENIUS 

MEDICAL CARE’’ 
1.562,00 249.920,00 274.912,00 90 дана 1 дан 62 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 249.920,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 274.912,00 динара 
 
 
 
Партија бр.9 Филтер за високопречишћену воду  - Diasafe plus filter или еквивалент (за 
машине 5008 и 5008S) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. 
,,FRESENIUS 

MEDICAL CARE’’ 
22.740,00 318.360,00 350.196,00 90 дана 1 дан 62 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 318.360,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 350.196,00 динара 
 
 
 
Партија бр.10 Коmbi Beg (Bi Beg 900g + Smart Beg citrat 4.2/4.7 l) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. 
,,FRESENIUS 

MEDICAL CARE’’ 
1.460,00 846.800,00 931.480,00 90 дана 1 дан 62 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 



 8 

,,FRESENIUS MEDICAL CARE'' – Београдски пут бб, Вршац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 846.800,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 931.480,00 динара 
 
 
 
Партија бр.11 АВ линија за ХД комплет за апарате Nipro Surdial X 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. „NIPRO Medical“ 620,00 452.600,00 497.860,00 90 дана 2 дан 90 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 452.600,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 497.860,00 динара 
 
 
 
Партија бр.12 АВ линија комплет za хемодијафилтрацију за апарате Nipro Surdial X 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. „NIPRO Medical“ 1.720,00 68.800,00 75.680,00 90 дана 2 дан 90 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 68.800,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 75.680,00 динара. 
 
 
Партија бр.13 Суви бикарбонат у одговарајућем паковању 650/760/850/1100г 

 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. „NIPRO Medical“ 950,00 693.500,00 762.850,00 90 дана 2 дан 90 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 693.500,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 762.850,00 динара. 
 



 9 

Партија бр.14 Филтер за високопречишћену воду за апарате Nipro Surdial X 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. „NIPRO Medical“ 27.200,00 217.600,00 239.360,00 90 дана 2 дан 90 дана 

 С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
„NIPRO Medical“ – Баштованска 68а, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 217.600,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 239.360,00 динара      
            
        
 
Партија бр.15 Средство за стерилизацију и декалцификацију машине за апарате Nipro 
Surdial X (паковање од 10 л) 
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,TEHNOMED’’ 1.250,00 100.000,00 110.000,00 90 дана 2 дан 90 дана 

С обзиром да је понуда прихватљива, предлoжено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,TEHNOMED’’ – Савеза бораца бр.11а, Бели Поток 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 100.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 110.000,00 динара  
 
 
 
Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 10 дана од дана oбјаве 
на Порталу јавних набавки, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
                                                                                      Директор 

         Дома здравља 
                                                                                     др Снежана Табаковић 
                                                                              ___________________________ 


